ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

BCĐ.PT"TDĐKXDĐSVH"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-BCĐ Triệu Sơn, ngày        tháng 9 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v Khen thưởng tại Hội nghị Tổng kết Nghị quyết 16/NQ-CP

ngày 14/01/2013 của Chính phủ

Kính gửi: Thường trực Hội đồng TĐKT huyện Triệu Sơn.

 Thực hiện Công văn số 2887/SVHTTDL-QLTDTT ngày 28/8/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn khen thưởng tại

Hội nghị Tổng kết Nghị quyết 16/NQ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TW ngày

01/12/2011 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng, tạo bước phát

triển mạnh mẽ về thể dục, thể thao đến năm 2020.  Sau khi rà soát các tiêu chuẩn

theo hướng dẫn của Ban chỉ đạo Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa" tỉnh.

 Ban chỉ đạo Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"

huyện đề nghị Thường trực TĐKT huyện lập tờ trình đề nghị Sở Văn hóa,Thể thao

và Du lịch tỉnh Thanh Hoá xét đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa  tặng bằng

khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Nghị quyết

16/NQ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ cụ thể như sau:

 1. Tập thể: Cán bộ và nhân dân xã Thọ Tân, huyện Triệu Sơn.

 2. Cá nhân: Ông Hoàng Ngọc Tùng, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thọ

Tân, huyện Triệu Sơn./.

Nơi nhận:                     TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

          Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T15:58:44+0700

		2020-09-10T20:36:17+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T20:37:04+0700

		2020-09-10T20:38:01+0700